
R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Resolución inscripción condicional de equipos en competiciones oficiales de
ámbito estatal y carácter no profesional de la RFEF.

Habiéndose  comprobado  y  validado  con  carácter  previo  la  documentación
cumplimentada  e  insertada  en  el  "Portal  del  Club"  por  los  equipos  adscritos  a  las
diferentes categorías,  en cumplimiento de lo previsto en la normativa federativa de
aplicación, de conformidad con lo dispuesto en cada una de las Normas Reguladoras
y  Bases  de  Competición  de  la  presente  temporada  y  habida  cuenta  de  que  se
cumplen todos los requisitos de inscripción en las competiciones, este Juez Único de
Competiciones No Profesionales

RESUELVE:

Inscribir, con carácter condicional al cumplimiento efectivo de los compromisos
adquiridos por los clubes en las diferentes categorías, a los siguientes equipos:

Campeonato de España / Copa de S.M. El Rey

A.D. Alcorcón SAD

Aguilas F.C.

Barakaldo C.F.

C.D. Ursaria

F.C. Barcelona

Levante U.D. S.A.D.

Real Madrid C.F.

Real Zaragoza SAD

Sevilla F.C. SAD

Terrassa Futbol Club SAD

Utebo F.C.

Supercopa de España

F.C. Barcelona

Real Madrid C.F.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda Federación

A.D. Union Adarve

Aguilas F.C.

Arenas Club

At. Paso

Barakaldo C.F.

C.D. Ursaria

C.F. Talavera De La Reina

Terrassa Futbol Club SAD

Utebo F.C.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación

A.D. Almudevar

A.D. Siete Villas

Anaitasuna C.D.

Athletic Club Torrellano

C.A. Cirbonero

C.D. Atletico Tomelloso

C.D. Bezana

C.D. Calamocha

C.D. Canillas

C.D. Cantolagua

C.D. Castuera

C.D. Colunga

C.D. Constancia

C.D. Cortes

C.D. Don Benito

C.D. Estradense

C.D. Juvenil Tamarite

C.D. Lagun Onak

C.D. Praviano

C.D. Roda

C.D. Torrijos

C.D. Tuilla

C.D. Utrillas

C.D.E. Atco. Mineros

C.E. L´Hospitalet

C.F. La Solana



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación

C.F. Soller

Cdb.Calvo Sotelo Puertollano

Ciudad De Torredonjimeno C.D.

Cult.D. Guarnizo

F.C. Jove Español San Vicente

Formac-Villarrubia C.F.

Fundació Esportiva Grama

Maracena U.D.

Motril C.F.

Panaderia Pulido San Mateo, CF

Pozoblanco C.D.

S.D. Beasain

S.D. Lenense Proinastur

Silla C.F.

Torreperogil C.D.

U.D. Castellonense

U.D. Paiosaco H. Añon

U.D. Santa Marta De Tormes

U.D. Somozas

Union Collado Villalba

Unión Balompédica Conquense

Utrera C.D.

Velarde C.F.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil

26 De Febrero C.D.

A.D. Alcorcón SAD

A.D. Mérida

A.D. Union Adarve

C.D. Constancia

C.D. Roda

C.F. Fuenlabrada SAD

F.C. Barcelona

Julio Suarez, C.D.

Levante U.D. S.A.D.

Málaga C.F. SAD

Real Madrid C.F.

Real Zaragoza SAD

Sevilla F.C. SAD

Séneca C.F.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

Atco. Sanluqueño C.F.

Bergara K.E.

Burgos Unión Deportiva

C. Y D. Leonesa S.A.D.

C.D. Aurrera De Vitoria

C.D. Bezana

C.D. C.F. Comillas

C.D. F.C. La Calzada

C.D. Miguelturreño

C.D. Oliver

C.D. Roda

C.D. San Gregorio

C.D. Vallobin

C.F. Vimenor

C.P. Don Bosco

Colegio De La Inmaculada

F.C. Barcelona

F.C. Martinenc

Hércules C.F. S.A.D.

Indartsu C.

Juventud Estadio

Orihuela C.F.

P.D.M. Alameda

Puente Castro F.C.

Real Madrid C.F.

Real Zaragoza SAD



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

S.C.D. Intangco

S.D. Alsasua

S.D. Peña Revilla

Sevilla F.C. SAD

Sociedad Deportiva Logroñes

Stadium Casablanca-C.D.

U.D. Almería SAD

U.D. Poblense

U.D. Santa Marta De Tormes

U.E. L'Alcúdia

Union Deportiva Logroñes

Utebo F.C.

Valvanera Club Deportivo

Velarde C.F.

Victoria C.F.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Campeonato de España / Copa de S.M. La Reina

Balears Futbol Club

C.D. Fundacion Osasuna Femenino

C.D. Getafe Femenino

C.F. Femenino Albacete

C.F. Union Viera

F.C. Barcelona

F.F. La Solana Quesos La Casota

Fundación Canaria Club Deportivo Tenerife

Real Madrid C.F.

Sardoma C.F.

Sevilla F.C. SAD

Valencia Féminas C.F.

Supercopa de España de Fútbol Femenino

F.C. Barcelona

Real Madrid C.F.

Primera Federación de Fútbol Femenino

C.D. Fundacion Osasuna Femenino

Club Atlético De Madrid SAD

F.C. Barcelona



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda Federación de Fútbol Femenino

Balears Futbol Club

C.D. Fundacion Osasuna Femenino

C.D. Getafe Femenino

C.F. Femenino Albacete

C.F. Union Viera

Elche C.F. S.A.D.

Fundación Canaria Club Deportivo Tenerife

Real Madrid C.F.

Real Sociedad De Fútbol SAD

Real Sporting De Gijón SAD

Udg Tenerife Egatesa



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación de Fútbol Femenino

Arratia C.D.

Balears Futbol Club

C.D. Argual

C.E. Seagull

Cádiz C.F. SAD

Dinamo Guadalajara

E.M. Féminas Fuensalida

F.F. La Solana Quesos La Casota

Granada C.F. SAD

Las Rozas C.F.

Oiartzun K.E.

Olímpico De León

R.C. Deportivo De La Coruña SAD

Real Sporting De Gijón SAD

Sardoma C.F.

Sevilla F.C. SAD

Stadium Casablanca-C.D.

U.D. San Antonio Pureza

Victoria C.F.

Supercopa Masculina Sala

F.C. Barcelona



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Campeonato de España / Copa de S.M. El Rey FS

C.D. Tenerife Iberia Toscal

Cerdanyola Del Valles F.C.

Club Deportivo Basico Rivas Futsal

Club Deportivo El Palmar F. S.

F.C. Barcelona

Segunda División de Fútbol Sala

F.C. Barcelona



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda División B de Fútbol Sala

A.D. Villa De Librilla

Adassa De Costa Teguise, CD AD

Adc Lugo Sala

Barrio El Puntarron Mula F.S.

C.D. Córdoba Futsal Patrimonio

C.D. Sierra San Vicente Fútbol Sala

C.D. Tenerife Iberia Toscal

C.D.E. Cobisa

Cerdanyola Del Valles F.C.

Club Deportivo Avanza Jaén

Club Deportivo Basico Rivas Futsal

F.S. Ciudad De Alcorcon

Hospitalet Bellsport F.S.

Laskorain K.E.

Leis Pontevedra F.S.

Los Alamos-El Pino, C.D. C.F.S.

Otxartabe C.D.

Peligros C.D. F.S. Senior

Racing De Mieres

Stellae F.S.

Villa De Ribafrecha F.C.

Zierbana C.D.F.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

A.D. Fútbol Sala Agoncillo

A.E. Llevant De Manacor Futsal

Abantos Futbol Sala

Bailen 2008 C.D. F.S.

C. At. Morvedre F.S.

C.D. Aerolink Elorrietako F.S. De Bilbao

C.D. Aurrera De Vitoria

C.D. Clm Sport

C.D. Decorseneca

C.D. La Folia, F.S.

C.D. Sierra De Pozo Alcon

C.D. Tierno Galván

C.D. Tierra Castellana

C.D. Tres Columnas

C.D. Universidad De Valladolid

C.D.Cintruenigo F.S.

C.D.E. Mostoles Futsal

C.D.E.Marrock

C.F.S. Albelda

C.F.S. Castro Urdiales

C.F.S. Horadada

C.F.S. Riba-Roja

CD Arganda Futsal

Calasancio F.S. Nuestra Señora De Las Escuelas Pias

Caspe Futbol Sala

Cfs Capuchinos-Moesa



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

Cfs El Niño De Mula

Club Deportivo El Palmar F. S.

Club Deportivo Ufs De Usansolo

Colegio Agustiniano

Cosmos F.S. La Estrella

E.D. Abanilla

Enfaf Andorra

F.S. Los Pinos

Fuensanta F.S.

Kukuyaga F.C.

Montision Cfs

Puntos Supensivos C.D.

S.D. Outeiro De Rei

San Cucao F.S.

Sant Joan Despi Futbol Sala 20

Sporting Atlético

Union Deportiva Albacete Futsal

Valladolid Sport Sala



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil de Fútbol Sala

C.D. Córdoba Futsal Patrimonio

C.D. Exposición

C.D. Tierno Galván

Compañia De Maria

F.C. Barcelona

F.S. Ciudad De Alcorcon

Hospitalet Bellsport F.S.

Kukuyaga F.C.

La Almozara-C.P.

Leis Pontevedra F.S.

O Parrulo F.S.

Otxartabe C.D.

Rusadir C.F.

Copa de la Reina Fútbol Sala

C.D. El Ejido Futsal

C.D.B. Almagro Futbol Sala

CD Futbol Sala Villacañas

Cidade De As Burgas F.S.

Club Deportivo Basico Rivas Futsal

Cn Caldes

I.E.S. Luis De Camoens



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda División de Fútbol Sala Femenino

C.D.B. Almagro Futbol Sala

C.D.E. Muslera

CD Futbol Sala Villacañas

Cidade De As Burgas F.S.

Club Deportivo Basico Rivas Futsal

Cn Caldes

F.S. Femenino San Fernando

Guadalcacín F.S. C.D.

I.E.S. Luis De Camoens

Penya Esplugues, Assoc. Esp.

Union Deportiva Albacete Futsal

En Las Rozas de Madrid, a 14 de Julio de 2023

Rafael Alonso Martínez

Juez Único de Competiciones No Profesionales

Contra la presente resolución cabe interponer recurso ante el Comité Nacional de
Segunda Instancia en el improrrogable plazo de 48 horas desde su notificación.

Lo que se comunica a los departamentos de la RFEF y a las Federaciones de ámbito
autonómico para su traslado a los clubes interesados a los efectos oportunos


